СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Калужская область Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ

	от  11 октября  2022 года
	                                                          №68

п. Октябрьский

Об установлении мемориальной доски.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положения «О порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории сельского поселения «Октябрьский сельсовет» утвержденном Решением №31 от 04.05.2016года Собранием Представителей СП «Октябрьский сельсовет»(с внесенными изменениями 11.10.2022 №67),  Уставом сельского поселения "Октябрьский сельсовет", на основании ходатайства Главы администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет», Собрание Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» РЕШИЛО:

1. Установить мемориальную доску в честь жителя сельского поселения «Октябрьский сельсовет», бывшего ученика школы, кавалера Ордена Мужества -  Рашидова Магомеда Габибуллаевича, геройски погибшего при исполнении служебного долга в ходе проведения специальной операции на Украине, на здании МОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная  школа», по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, пос.Октябрьский дом 39а.
2. Администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет» разработать и обеспечить выполнение организационно – технических мероприятий, связанных с реализацией данного решения
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Октябрьский сельсовет»                                                            А.В.Шмаргун

image1.png